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Odpowiadajgc na interpelacje radnego Pana Rafata Madaja z dnia 24 kwietnia 2018 r.
przekazuje w zalaczeniu informacje o stanie zatrudnienia w Urzedzie Miejskim

w Pabianicach wg stanu na dzien 9 grudnia 2014 r. i 24 kwietnia 2018 r.
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Prezydent Miasta

1

1

Zastegpea Prezydenta
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Skarbnik Miasta

Sekretarz Miasta

1

—

Rzecznik prasowy

Biuro Rady Migjskiej
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Sekretariat Prezydenta Miasta

Archiwum Zakladowe
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Kancelaria Prezydenta Miasta

25,25

Urzad Stanu Cywilnego
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Wydzial Spraw Obywatelskich
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Wydziat Spraw Spotecznych i
Gospodarczych

12

11

13

Wydzial Edukacji Kultury i Sportu

12

14

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

10,875

|30 | 387

11,875

15

Wydzial Inwestycji i Eksploatacji

16

Wydziat Ochrony Srodowiska

10

17

Wydziat Spraw Lokalowych

10

18

Wydzial Urbanistyki

8,5

Zespol Inzyniera Miasta
przeksztatlcony z dn. 01.01.2016 .
na Wydziat Infrastruktury
Technicznej i Komunikacji

20

Wydzial Zarzadzania Kryzysowego i
Informacji Niejawnych

i

21

Referat Spraw Pracowniczych

22

Zespol Radcow Prawnych

23

Zespot Promocji Miasta

1,4

1

24

Zespot Audytu i Kontroli
Wewnetrznej
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Wydzial Budzetu i Finanséw
przeksztatcony z dn. 01.01.2016 1.
na Wydziat Ksiggowosci
Budzetowej + Referat Planowania i
Sprawozdawczosci Budzetu

15,25

26

Wydziat Podatkow i Optat
Lokalnych

20

22

22

27

Punkt Obstugi Inwestora
przeksztatcony z dn. 01.01.206 r. w
Sam. Stanowisko ds. nadzoru
wiascicielskiego i obstugi
inwestoréw

0,5

28

Biuro Kart Miejskich

29

Sam. Stanowisko ds. zam publ.
przeksztalcony z dn. 01.01.2016 1.
w Zespot zamowien publicznych i

kontroli zarzadczej

30

BHP

1

025

0,25

31

Straz Migjska

42

42

33

23

RAZEM

220

218,775

233

231,375

* z dniem 09.12.2014 r. Pan Grzegorz Mackiewicz objal funkcje Prezydenta Miasta.

Zestawienie nie obejmuje pracownikoéw na urlopach bezplatnych, robotach publicznych i uméw w celu zastgpstwa.
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